técnicos, disponíveis 24 horas por dia e 7 dias por semana, inclusive feriados; 

d) possuir um sistema de atendimento de suporte via Chat, 0800, e-mail ou através da 
Internet. 

6. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO  

6.1 A presente aquisição possui o valor estimado de intervalo 1.204.066,89 (um milhão, 
duzentos e quatro mil, sessenta e seis reais e oitenta e nove centavos), conforme Análise 

de Viabilidade de documento SEI nº 1028711 e considerando, também, a participação do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – MT, Campos Juina, para o item 1. 

7. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO